ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
[bookmark: _GoBack]от 08 ноября 2018 г. № 11/1262

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 декабря 2016 года № 12/823 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и внутреннего муниципального  финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городского округа «Вуктыл»

Руководствуясь статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 29 Устава муниципального образования городского округа «Вуктыл», решением Совета городского округа «Вуктыл» от 07 июня 2016 года № 74 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского округа «Вуктыл» и в соответствии с приказом Федерального казначейства России от 12 марта 2018 года № 14н «Об утверждении Общих требований к осуществлению органами государственного (муниципального) финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) исполнительной власти субъектов Российской Федерации (местных администраций), контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 декабря 2016 года № 12/823 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и внутреннего муниципального  финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городского округа «Вуктыл» следующие изменения:
в Порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городского округа «Вуктыл», утвержденном постановлением (приложение):
1) в подразделе «Реализация результатов проведения контрольных мероприятий» раздела 3 «Требования к исполнению контрольных мероприятий»:
[bookmark: __DdeLink__1007_44983970]в пункте 3.30 слова «10 рабочих дней с даты его окончания» заменить словами «3 рабочих дней, исчисляемых со дня, следующего за днем окончания срока проведения контрольного мероприятия,»;
2) в пункте 3.31 слова «7 рабочих дней» заменить словами «10 рабочих дней».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                 В.Н. Крисанов